令和６年８月吉日

お客さま各位

個人インターネットバンキング

【資金移動取引のお知らせ】ハガキの郵送終了について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、個人インターネットバンキングのご利用者様には

翌月にお取引明細として【資金移動取引のお知らせ】ハガキを郵送させ

ていただいておりましたが、紙資源節約による環境保全への取組みの観

点から令和６年１０月より郵送を終了させていただきます。

なお、個人インターネットバンキングの「入出金明細照会」、「振込結

果照会」にて取引明細の確認ができますのでご利用ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問合せく

ださい。

以上